DATUM EVENEMENT
01-dec
02-dec
03-dec
04-dec
05-dec
06-dec
07-dec
07-dec
08-dec
08-dec
08-dec
09-dec
10-dec
11-dec
12-dec
12-dec
13-dec
14-dec
15-dec
15-dec
15-dec
16-dec

15 dec t/m 6 jan 2013
16-dec
17-dec
18-dec
19-dec
19-dec
21-dec
22-dec
23-dec
24-dec
25-dec
26-dec
27-dec
28-dec
29-dec
30-dec
30-dec
31-dec

totaal 10

totaal hele jaar 243

DORP EVENEMENT

driel
randwijk
elst
driel
oosterhout
elst
elst
elst
elst
zetten
elst
elst
elst
hemmen
heteren
elst
elst
elst
elst
elst
elst
heteren
elst
elst
elst
elst
elst
elst
elst
elst
elst
elst
elst
elst
elst

OMSCHRIJVING

uittocht sinterklaas
lampionnenoptocht
opbouwen Winterfestijn
kerstfair
winterconcert
opbouwen Winterfestijn
opbouwen Winterfestijn
opbouwen Winterfestijn
opbouwwen Winterfestijn
Wizet Megamarkt
opbouwen Winterfestijn
opbouwen Winterfestijn
Winterfestijn
kerstmarkt
kerstmarkt
kerstmarkt
kerstmarkt
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
kerstmarkt
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
Winterfestijn
eindejaarsbijeenkomst/buurtfeest
Winterfestijn
Winterfestijn



LOCATIE

driel div straten, dijk en korevaar

randwijk

plein voor gemeentehuis

rond RK kerk

St Leonarduskerk

plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis

Juliana Plein
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis

ORGANISATIE

st de sintkan
Oranje comitie Randwijk
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
RK Kerk kerstfair driel
muzver. Con Amore
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Wizet
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe

in en rond dorpshuis Hemmen
vloedschuur en rk kerk
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis

Dorpsver . Hemmen
gez kerken vloedschuur en rk kerk
EQV/Stichting Winterfestijn Overbetuwe
EOV/Stichting Winterfestijn Overbetuwe

plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
schoolplein brede school
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis
Eshof/Sav. Lohmanstraat
plein voor gemeentehuis
plein voor gemeentehuis

Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
basisschool de haafakkers
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
buurtver. De Eshof
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
Stichting Winterfestijn Overbetuwe
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